

梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治  
及风貌提升项目

---

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 183,336.81

(大写)： 壹拾捌万叁仟叁佰叁拾陆元捌角壹分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： \_\_\_\_\_

复 核 时 间： \_\_\_\_\_

# 总 说 明

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况

1. 工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

## 2、编制范围：

按建设方提供工程量清单及现场实测工程量编制

## 3、编制依据：

- (1) 《广东省市政工程综合定额》（2018）
- (2) 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018）
- (3) 《广东省通用安装工程综合定额》（2018）
- (4) 《广东省园林绿化工程综合定额》（2018）

## 4、费用标准

- (1) 《市政工程工程量计算规范》GB50857-2013
- (2) 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013
- (3) 执行韶关地区建设工程工程量清单计价标准

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	177996.90	
1.1	2024/11/16	4900.00	
1.2	2024/11/19	4150.00	
1.3	2025/1/20	2400.00	
1.4	2025/1/21	2000.00	
1.5	2025/1/22	1200.00	
1.6	2025/3/9	2400.00	
1.7	2025/3/10	6700.00	
1.8	2025/3/11	14600.00	
1.9	2025/3/12	16030.00	
1.10	2025/4/9	2400.00	
1.11	2025/4/10	24304.00	
1.12	2025/4/11	23226.00	
1.13	2025/4/12	16030.00	
1.14	2025/4/13	1344.00	
1.15	2025/4/14	4000.00	
1.16	2025/4/15	14145.60	
1.17	2025/4/16	1800.00	
1.18	2025/4/17	13167.30	
1.19	2025/4/18	9050.00	
1.20	2025/4/19	6900.00	
1.21	2025/4/21	2350.00	
1.22	2025/4/22	4900.00	
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		2024/11/16					4900.00	
		张田村					4900.00	
1	01B005	工人		工日	4	300.00	1200.00	
2	01B006	小工		工日	4	200.00	800.00	
3	01B007	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
4	01B009	垃圾填埋费		工日	6	150.00	900.00	
		2024/11/19					4150.00	
		张田村					4150.00	
5	01B005	工人		工日	4	300.00	1200.00	
6	01B006	小工		工日	6	200.00	1200.00	
7	01B007	农用车		工日	1	1000.00	1000.00	
8	01B009	垃圾填埋费		工日	5	150.00	750.00	
		2025/1/20					2400.00	
		徐坑村					2400.00	
9	01B041	钩机+拖车（10小时）		时	1	2400.00	2400.00	
		2025/1/21					2000.00	
		徐坑村					2000.00	
10	01B041	钩机+拖车		时	1	2000.00	2000.00	
		2025/1/22					1200.00	
		徐坑村					1200.00	
11	01B041	钩机+拖车（上午四小时）		时	1	1200.00	1200.00	
		2025/3/9					2400.00	
		张田					2400.00	
12	01B042	小工		工日	4	200.00	800.00	
13	01B043	农用车		工日	1	1000.00	1000.00	
14	01B044	垃圾填埋费		辆	4	150.00	600.00	
		2025/3/10					6700.00	
		张田-梅坑					6700.00	
本页小计							17050.00	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
15	01B045	小工		工日	9	200.00	1800.00	
16	01B046	工人		工日	3	300.00	900.00	
17	01B047	割草机		台	3	100.00	300.00	
18	01B043	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
19	01B044	垃圾填埋费		辆	9	150.00	1350.00	
20	01B048	张田请一个工人（下午）		工日	1	350.00	350.00	
		2025/3/11					14600.00	
		张田-梅坑					11450.00	
21	01B045	小工		工日	5	200.00	1000.00	
22	01B046	工人		工日	9	300.00	2700.00	
23	01B047	割草机		台	4	100.00	400.00	
24	01B043	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
25	01B044	垃圾填埋费		辆	11	150.00	1650.00	
26	01B049	小钩机12点-6点		台	1	1600.00	1600.00	
27	01B050	大钩机1点-6点		台	1	2100.00	2100.00	
		晚上加班					3150.00	
28	01B045	小工		工日	5	100.00	500.00	
29	01B046	工人		工日	9	150.00	1350.00	
30	01B043	农用车		工日	2	500.00	1000.00	
31	01B044	垃圾填埋费		辆	2	150.00	300.00	
		2025/3/12					16030.00	
		张田-梅坑					5450.00	
32	01B051	上午吊电杆		台	1	1250.00	1250.00	
33	01B049	小钩机8点-15点		台	1	1800.00	1800.00	
34	01B050	大钩机8点-12点		台	1	2400.00	2400.00	
		张田-梅坑					10580.00	
35	01B045	小工		工日	5	200.00	1000.00	
本页小计							27750.00	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
36	01B046	工人		工日	9	300.00	2700.00	
37	01B047	割草机		台	4	100.00	400.00	
38	01B043	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
39	01B044	垃圾填埋费		辆	4	150.00	600.00	
40	01B052	钩机+拖车		台	1	2000.00	2000.00	
41	01B053	随车吊上午吊电杆		台	1	1250.00	1250.00	
42	01B054	随车吊下午吊电杆		台	1	630.00	630.00	
		2025/4/9					2400.00	
		张田村					2400.00	
43	01B006	小工		工日	4	200.00	800.00	
44	01B007	农用车		工日	1	1000.00	1000.00	
45	01B009	垃圾填埋费		工日	4	150.00	600.00	
		2025/4/10					24304.00	
		张田-梅坑					6700.00	
46	01B006	小工		工日	9	200.00	1800.00	
47	01B005	工人		工日	3	300.00	900.00	
48	01B008	割草机		工日	3	100.00	300.00	
49	01B007	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
50	01B009	垃圾填埋费		工日	9	150.00	1350.00	
51	01B032	下午张田请工人割铁棚		工日	1	350.00	350.00	
		张田公路边老房换树脂瓦					1998.00	
52	01B033	张田公路边老房换树脂瓦		m <sup>2</sup>	22.2	90.00	1998.00	
		水槽					720.00	
53	01B034	水槽		m	9	80.00	720.00	
		包边滴水造型					880.00	
54	01B035	包边滴水造型		m	11	80.00	880.00	
本页小计							22278.00	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		张田公路边围挡					8228.00	
55	01B036	张田公路边围挡		m	96.8	85.00	8228.00	
		大门					988.00	
56	01B037	大门		m <sup>2</sup>	7.6	130.00	988.00	
		广告					3132.00	
57	01B038	广告		m <sup>2</sup>	104.4	30.00	3132.00	
		张田竹园公路边围挡					1658.00	
58	01B039	1190		m <sup>2</sup>	14	85.00	1190.00	
59	01B040	468		m <sup>2</sup>	3.6	130.00	468.00	
		2025/4/11					23226.00	
		张田竹园公路边围挡					2006.00	
60	01B029	张田竹园公路边围挡		m	23.6	85.00	2006.00	
		大门					520.00	
61	01B030	大门		m <sup>2</sup>	4	130.00	520.00	
		广告					828.00	
62	01B031	广告		m	27.6	30.00	828.00	
		梅坑板厂路边围挡					1530.00	
63	01B028	梅坑板厂路边围挡		m	18	85.00	1530.00	
		大门					1872.00	
64	01B027	大门		m <sup>2</sup>	14.4	130.00	1872.00	
		梅坑温泉路段换树脂瓦清理垃圾，清理瓦碎					16470.00	
65	01B026	梅坑温泉路段换树脂瓦清理垃圾，清理瓦碎		工日	183	90.00	16470.00	
本页小计							37232.00	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		2025/4/12					16030.00	
		张田-梅坑					5450.00	
66	01B018	随车吊，上午吊电杆		工日	1	1250.00	1250.00	
67	01B019	钩机拖车，小钩机		工日	1	1800.00	1800.00	
68	01B020	钩机拖车，大钩机		工日	1	2400.00	2400.00	
		张田-梅坑					10580.00	
69	01B006	小工		工日	5	200.00	1000.00	
70	01B005	工人		工日	9	300.00	2700.00	
71	01B008	除草机		工日	4	100.00	400.00	
72	01B007	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
73	01B009	垃圾填埋费		工日	4	150.00	600.00	
74	01B021	钩机拖车		工日	1	2000.00	2000.00	
75	01B022	随车吊，上午吊电杆（梅南）		工日	1	1250.00	1250.00	
76	01B023	随车吊，下午吊电杆（龙皇宫）		工日	1	630.00	630.00	
		2025/4/13					1344.00	
		张田村新建铁架搭建树脂瓦棚					1344.00	
77	01B017	张田村新建铁架搭建树脂瓦棚		工日	8.4	160.00	1344.00	
		2025/4/14					4000.00	
		龙皇宫					4000.00	
78	01B016	钩机+拖车		时	16	250.00	4000.00	
		2025/4/15					14145.60	
本页小计							21374.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		张田钓鱼场路口拆除老屋屋顶清理瓦碎新建树脂瓦棚					13225.60	
79	01B014	张田钓鱼场路口拆除老屋屋顶清理瓦碎新建树脂瓦棚		工日	82.66	160.00	13225.60	
		水槽					920.00	
80	01B015	水槽		m2	11.5	80.00	920.00	
		2025/4/16					1800.00	
		虎掩					1800.00	
81	01B005	工人		工日	4	150.00	600.00	
82	01B006	小工		工日	3	100.00	300.00	
83	01B007	农用车		工日	1	500.00	500.00	
84	01B008	除草机		工日	2	50.00	100.00	
85	01B009	垃圾填埋费		工日	2	150.00	300.00	
		2025/4/17					13167.30	
		张田一梅坑					10150.00	
86	01B005	工人		工日	8	300.00	2400.00	
87	01B006	小工		工日	6	200.00	1200.00	
88	01B007	农用车		工日	5	500.00	2500.00	
89	01B010	钩机+拖车		工日	1	2000.00	2000.00	
90	01B008	除草机		工日	4	100.00	400.00	
91	01B009	垃圾填埋费		工日	11	150.00	1650.00	
		低空经济中心对面楼顶拆除清理旧瓦加铁换树脂瓦					1980.00	
92	01B011	低空经济中心对面楼顶拆除清理旧瓦加铁换树脂瓦		工日	33	60.00	1980.00	
		滴水造型					464.00	
本页小计							28075.60	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇S347线虎奄-梅坑桥路域整治及风貌提升项目

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
93	01B012	滴水造型		工日	5.8	80.00	464.00	
		张田公路边广告安装					573.30	
94	01B013	张田公路边广告安装		工日	19.11	30.00	573.30	
		2025/4/18					9050.00	
		张田—梅坑					9050.00	
95	01B005	工人		工日	8	300.00	2400.00	
96	01B006	小工		工日	6	200.00	1200.00	
97	01B007	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
98	01B010	钩机+拖车		工日	1	2000.00	2000.00	
99	01B008	除草机		工日	4	100.00	400.00	
100	01B009	垃圾填埋费		工日	7	150.00	1050.00	
		2025/4/19					6900.00	
		虎掩—梅坑					6900.00	
101	01B005	工人		工日	8	300.00	2400.00	
102	01B006	小工		工日	6	200.00	1200.00	
103	01B007	农用车		工日	2	1000.00	2000.00	
104	01B008	除草机		工日	4	100.00	400.00	
105	01B009	垃圾填埋费		工日	6	150.00	900.00	
		2025/4/21					2350.00	
		张田—梅坑					2350.00	
106	01B001	工人		工日	5	150.00	750.00	
107	01B002	小工		工日	3	100.00	300.00	
108	01B003	农用车		工日	2	500.00	1000.00	
109	01B004	垃圾填埋费		工日	2	150.00	300.00	
		2025/4/22					4900.00	
		虎掩—梅坑					4900.00	
110	01B001	工人		工日	5	300.00	1500.00	
111	01B002	小工		工日	4	200.00	800.00	
本页小计							21637.30	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







